
Tuplice, dnia 18 grudnia 2019 roku 

GKPII.271.9.2019 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Gmina Tuplice, ul. Mickiewicza 27, 68-219 Tuplice 

tel. 68 362 57 20,  fax. 68 362 57 21 
informuje  o  wyniku  postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. 

 

Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Tuplice  

w okresie 01.02.2020 do 31.12.2020 
Złożonych  ofert – 1 

 

 

Wybrana  oferta  firmy –  

ENTRADE Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

ofertę  za cenę 219 424,53 zł netto  i  269 892,17 zł brutto,  którą uznano za najkorzystniejszą. 

          

 

 W wyznaczonym terminie w postępowaniu przetargowym ofertę złożył jeden Wykonawca, 

która została uznana za ważną: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 

cena   - 100 % 

 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce  

 

100 

 

 


